SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI
COMITÊ GESTOR DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

CEP: 63.048-080 – JUAZEIRO DO NORTE - CE
E-MAIL: cgti@ufca.edu.br

PORTARIA Nº 04/14/CGTI DE 18 DE NOVEMBRO DE 2014.

Altera  a  composição  do  Comitê  Gestor  de  Tecnologia  da
Informação da UFCA

O PRESIDENTE DO COMITÊ GESTOR DE TI da UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI,

Ricardo Luiz Lange Ness, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art.  1º  Alterar  a Composição do Comitê Gestor de Tecnologia da Informação da Universidade

Federal  do Cariri,  em virtude da exoneração do servidor  José Damião Silva,  SIAPE: 1654340,

antigo representante da Coordenadoria de Acessibilidade.

Art.  2º  Designar  a  servidora  Cícera  Simone  Rodrigues  Ferreira,  SIAPE:  2175887,  como

representante da Coordenadoria de Acessibilidade.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação.

ORIGINAL ASSINADA
RICARDO LUIZ LANGE NESS

Presidente

________________________________________________________________________________
Av. Tenente Raimundo Rocha, S/N, Bairro Cidade Universitária – Juazeiro do Norte-CE, Tel: (88) 3572-7200

file:///Z:/DTI/01_direcao/99_cgti/01_documentos_oficiais/03_portarias/01%20-%20Expedido/cgti@ufca.edu.br